

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015287\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015287)

PR Number : 1021015287

Total Price : IDR 695,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015287.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015287.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Bendera Umbul Umbul	6.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000	
2	20	K		Pipa PVC 3/4 inc	10.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	250,000	
3	30	K		Sambungan T PVC 1" to 3/4"	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
4	40	K		Nepple 3/4" Drat	1.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	5,000	
5	50	K		Nepple 3/4" to 1/2" Drat	4.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
6	60	K		Kran 1/2 "	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	50,000	
7	70	K		Elbow 3/4"	4.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
8	80	K		Seal tape	2.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	20,000	
9	90	K		Klem pipa 3/4"	10.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	10,000	

Purpose:

- [10] Kondisi yang ada sudah rusak
- [20] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [30] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [40] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [50] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [60] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [70] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [80] Propose jalur pipa untuk siram tanaman
- [90] Propose jalur pipa untuk siram tanaman

GL: 521999

CC: 2010-70030

Dibuat Oleh,
90485(Dadang Suhendar)
2024-07-03 14:26:16

Checked by,
90485(Dadang Suhendar)
Approved at 2024-07-03 14:26:36

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-05 15:22:44

Approved by,
10011(Eko Raharjo)
Approved at 2024-07-05 20:20:38

Penawaran harga

Anna <sales2@pwsico.id>

Wed 2024-07-10 14:01

To:Diki Setiadi <dikisetia@scg.com>

📎 2 attachments (430 KB)

IMG_0530.jpg; IMG_0531.jpg;

Dear Pak Diki

Berikut kami berikan penawaran harga

Umbul umbul merah putih gambar garuda sesuai gambar 10 gelombang 8 meter lebar ke bawah 50 cm

Harga Rp. 150.000/pcs

Harga belum termasuk Ppn

Franco Jakarta

Pembayaran 30 hari

Pengiriman 5-6 hari

Validity 7 hari

Thanks

Yunita



Umbul-umbul gelombang - 10 GELOMBANG

Terjual 60+ • ★ 4.6 (21 rating) • Diskusi (1)

Rp150.000

Pilih ukuran: 10 GELOMBANG



Detail

Kondisi: Baru

Min. Pemesanan: 1 Buah

Etalase: bendera background

SILAHKAN KAK ORDER MUNGUNG LAGI PROMO. PROMO TERBATAS GARANSI UANG KEMBALI JIKA BARANG TIDAK SESUAI UMBUL UMBUL GELOMBANG MODEL ANTIK

TERSEDIA UKURAN

-4 meter 5 gelombang

-8meter...

Lihat Selengkapnya

Atur jumlah dan catatan



10 GELOMBANG

- 1 +

Stok: 5.430

Tambah Catatan

Subtotal

Rp150.000

+ Keranjang

Bell

Chat | Wishlist | Share



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2407054
Quot Date: 09-Jul-24
Valid Date: 16-Jul-24
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Bendera gelombang merah putih	6	Pcs	IDR180.000	IDR1.080.000
2		Tee 1 " Ke 3/4"	2	Pcs	IDR15.000	IDR30.000
3		Neppel 3/4 kuningan	1	Pcs	IDR20.000	IDR20.000
4		Neppel 3/4 ke 1/2	4	Pcs	IDR20.000	IDR80.000
5		Kran onda 1/2	2	Pcs	IDR70.000	IDR140.000
6		Knee 3/4	4	Pcs	IDR5.000	IDR20.000
7		Seal tape	2	Pcs	IDR5.000	IDR10.000
8		Klem pipa 3/4	10	Pcs	IDR2.000	IDR20.000
Total						IDR1.400.000
PPN 11%						IDR154.000
Grand Total						IDR1.554.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang inden 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)